
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 866 SANNA G. - KTM 24:15.004
Tempo Gara

1 1:46.564 14:12:20.240

2 1:46.083 14:14:06.323

3 1:45.558 14:15:51.881

4 1:48.449 14:17:40.330

5 1:51.033 14:19:31.363

6 2:09.006 14:21:40.369

7 1:50.602 14:23:30.971

8 1:52.010 14:25:22.981

9 1:49.589 14:27:12.570

10 1:49.434 14:29:02.004

11 1:53.567 14:30:55.571

12 1:55.918 14:32:51.489

13 1:57.191 14:34:48.680

 Po. 2 - # 921 BARRIA M. - KTM + 13.747
Diff. Primo

1 1:45.575 14:12:19.251

2 1:45.911 14:14:05.162

3 1:45.658 14:15:50.820

4 1:59.998 14:17:50.818

5 1:51.387 14:19:42.205

6 1:51.339 14:21:33.544

7 1:51.566 14:23:25.110

8 1:54.435 14:25:19.545

9 1:52.409 14:27:11.954

10 2:09.585 14:29:21.539

11 1:51.609 14:31:13.148

12 1:52.706 14:33:05.854

13 1:56.573 14:35:02.427

 Po. 3 - # 119 MASSA C. - KAWASAKI + 22.200
Diff. Primo

1 1:49.095 14:12:22.771

2 1:46.714 14:14:09.485

3 1:49.144 14:15:58.629

4 1:53.651 14:17:52.280

5 1:53.006 14:19:45.286

6 1:52.249 14:21:37.535

7 1:54.855 14:23:32.390

8 1:54.560 14:25:26.950

9 1:53.710 14:27:20.660

10 1:52.927 14:29:13.587

11 1:54.057 14:31:07.644

12 2:02.047 14:33:09.691

13 2:01.189 14:35:10.880

 Po. 4 - # 8 SPANO A. - KTM + 56.023
Diff. Primo

1 2:29.135 14:13:02.811

2 1:50.568 14:14:53.379

3 1:46.906 14:16:40.285

4 1:48.943 14:18:29.228

5 1:48.637 14:20:17.865

6 2:06.422 14:22:24.287

7 1:51.938 14:24:16.225

8 1:52.030 14:26:08.255

9 1:54.099 14:28:02.354

10 1:55.156 14:29:57.510

11 1:56.297 14:31:53.807

12 1:54.239 14:33:48.046

13 1:56.657 14:35:44.703

 Po. 5 - # 6 PORCU P. - HUSQVARNA + 1:04.051
Diff. Primo

1 1:57.443 14:12:31.119

2 1:51.991 14:14:23.110

3 1:53.298 14:16:16.408

4 1:56.405 14:18:12.813

5 1:55.250 14:20:08.063

6 1:58.613 14:22:06.676

7 1:57.802 14:24:04.478

8 1:56.902 14:26:01.380

9 1:58.012 14:27:59.392

10 1:57.145 14:29:56.537

11 1:59.628 14:31:56.165

12 1:57.002 14:33:53.167

13 1:59.564 14:35:52.731

 Po. 6 - # 81 SETZI B. - HONDA + 1:30.348
Diff. Primo

1 2:23.284 14:12:56.960

2 2:07.386 14:15:04.346

3 1:52.947 14:16:57.293

4 1:53.752 14:18:51.045

5 1:53.967 14:20:45.012

6 1:54.148 14:22:39.160

7 1:53.586 14:24:32.746

8 1:56.604 14:26:29.350

9 1:54.658 14:28:24.008

10 1:55.284 14:30:19.292

11 1:55.711 14:32:15.003

12 2:03.744 14:34:18.747

13 2:00.281 14:36:19.028

 Po. 7 - # 113 SOTGIU M. - KTM + 1:31.446
Diff. Primo

1 1:59.358 14:12:33.034

2 1:54.880 14:14:27.914

3 1:55.050 14:16:22.964

4 1:57.103 14:18:20.067

5 1:55.565 14:20:15.632

6 1:59.470 14:22:15.102

7 1:57.651 14:24:12.753

8 2:00.769 14:26:13.522

9 1:59.539 14:28:13.061

10 1:57.774 14:30:10.835

11 2:00.843 14:32:11.678

12 2:03.579 14:34:15.257

13 2:04.869 14:36:20.126

Fastest lap: 1:45.558 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 39 PASELLA G. - KTM + 1:42.001
Diff. Primo

1 1:59.875 14:12:33.551

2 1:51.609 14:14:25.160

3 1:55.374 14:16:20.534

4 1:55.062 14:18:15.596

5 1:57.831 14:20:13.427

6 2:03.042 14:22:16.469

7 1:59.580 14:24:16.049

8 2:00.224 14:26:16.273

9 1:58.888 14:28:15.161

10 1:58.041 14:30:13.202

11 2:05.541 14:32:18.743

12 2:03.712 14:34:22.455

13 2:08.226 14:36:30.681

 Po. 9 - # 717 MEDDA M. - YAMAHA + 1:58.025
Diff. Primo

1 1:55.242 14:12:28.918

2 1:53.125 14:14:22.043

3 1:56.881 14:16:18.924

4 1:58.598 14:18:17.522

5 1:56.723 14:20:14.245

6 1:57.755 14:22:12.000

7 1:59.364 14:24:11.364

8 2:03.234 14:26:14.598

9 2:06.255 14:28:20.853

10 2:03.847 14:30:24.700

11 2:05.598 14:32:30.298

12 2:06.520 14:34:36.818

13 2:09.887 14:36:46.705

 Po. 10 - # 112 PINNA K. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.045 14:12:35.721

2 1:56.167 14:14:31.888

3 1:54.960 14:16:26.848

4 1:56.814 14:18:23.662

5 2:01.489 14:20:25.151

6 2:01.793 14:22:26.944

7 2:03.028 14:24:29.972

8 2:06.687 14:26:36.659

9 2:05.572 14:28:42.231

10 2:07.341 14:30:49.572

11 2:13.141 14:33:02.713

12 2:17.456 14:35:20.169

 Po. 11 - # 74 ASOLE F. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.276 14:12:38.952

2 1:57.609 14:14:36.561

3 1:57.443 14:16:34.004

4 2:02.058 14:18:36.062

5 2:00.462 14:20:36.524

6 2:04.785 14:22:41.309

7 2:03.171 14:24:44.480

8 2:03.348 14:26:47.828

9 2:07.306 14:28:55.134

10 2:09.671 14:31:04.805

11 2:13.640 14:33:18.445

12 2:08.829 14:35:27.274

 Po. 12 - # 7 ASOLE G. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.129 14:12:35.805

2 1:58.018 14:14:33.823

3 1:59.338 14:16:33.161

4 2:00.308 14:18:33.469

5 2:04.161 14:20:37.630

6 2:04.686 14:22:42.316

7 2:09.604 14:24:51.920

8 2:07.562 14:26:59.482

9 2:10.921 14:29:10.403

10 2:12.121 14:31:22.524

11 2:10.952 14:33:33.476

12 2:07.324 14:35:40.800

 Po. 13 - # 100 ASOLE M. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.473 14:12:51.149

2 2:15.938 14:15:07.087

3 2:00.147 14:17:07.234

4 2:00.236 14:19:07.470

5 1:59.784 14:21:07.254

6 1:58.961 14:23:06.215

7 2:24.744 14:25:30.959

8 2:07.584 14:27:38.543

9 2:00.044 14:29:38.587

10 2:04.503 14:31:43.090

11 2:01.246 14:33:44.336

12 2:05.010 14:35:49.346

 Po. 14 - # 296 MANDRAS G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.593 14:13:01.269

2 2:01.485 14:15:02.754

3 2:00.669 14:17:03.423

4 2:03.299 14:19:06.722

5 2:07.019 14:21:13.741

6 2:02.418 14:23:16.159

7 2:06.414 14:25:22.573

8 2:05.854 14:27:28.427

9 2:06.882 14:29:35.309

10 2:05.059 14:31:40.368

11 2:03.388 14:33:43.756

12 2:09.285 14:35:53.041

Fastest lap: 1:45.558 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 86 MASALA R. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.389 14:12:44.065

2 2:01.998 14:14:46.063

3 2:04.217 14:16:50.280

4 2:05.067 14:18:55.347

5 2:06.322 14:21:01.669

6 2:05.455 14:23:07.124

7 2:05.817 14:25:12.941

8 2:10.805 14:27:23.746

9 2:07.981 14:29:31.727

10 2:06.210 14:31:37.937

11 2:09.439 14:33:47.376

12 2:21.961 14:36:09.337

 Po. 16 - # 141 PINNA A. - KAWASAKI + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.629 14:12:46.305

2 2:02.824 14:14:49.129

3 2:06.473 14:16:55.602

4 2:04.098 14:18:59.700

5 2:09.174 14:21:08.874

6 2:06.307 14:23:15.181

7 2:13.229 14:25:28.410

8 2:11.807 14:27:40.217

9 2:09.229 14:29:49.446

10 2:11.262 14:32:00.708

11 2:07.804 14:34:08.512

12 2:10.061 14:36:18.573

 Po. 17 - # 87 ATZORI N. - SUZUKI + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.853 14:12:42.529

2 2:02.094 14:14:44.623

3 2:03.065 14:16:47.688

4 2:05.029 14:18:52.717

5 2:05.192 14:20:57.909

6 2:07.430 14:23:05.339

7 2:21.009 14:25:26.348

8 2:09.904 14:27:36.252

9 2:10.670 14:29:46.922

10 2:12.760 14:31:59.682

11 2:12.430 14:34:12.112

12 2:16.142 14:36:28.254

 Po. 18 - # 202 GUSPINI P. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.148 14:13:00.824

2 2:07.568 14:15:08.392

3 2:09.587 14:17:17.979

4 2:05.493 14:19:23.472

5 2:02.455 14:21:25.927

6 2:07.987 14:23:33.914

7 2:12.199 14:25:46.113

8 2:11.191 14:27:57.304

9 2:12.643 14:30:09.947

10 2:15.347 14:32:25.294

11 2:16.784 14:34:42.078

12 2:17.664 14:36:59.742

 Po. 19 - # 106 PIEMONTE M. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.613 14:12:35.289

2 2:02.868 14:14:38.157

3 2:04.476 14:16:42.633

4 2:05.686 14:18:48.319

5 2:05.279 14:20:53.598

6 2:03.945 14:22:57.543

7 2:06.430 14:25:03.973

8 2:06.432 14:27:10.405

9 2:10.991 14:29:21.396

10 2:09.107 14:31:30.503

11 2:07.857 14:33:38.360

 Po. 20 - # 179 CABRIOLU I. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.856 14:12:59.532

2 2:08.273 14:15:07.805

3 2:04.649 14:17:12.454

4 2:02.899 14:19:15.353

5 2:08.259 14:21:23.612

6 2:12.020 14:23:35.632

7 2:31.222 14:26:06.854

8 2:13.613 14:28:20.467

9 2:12.216 14:30:32.683

10 2:16.227 14:32:48.910

11 2:13.513 14:35:02.423

 Po. 21 - # 41 PICCIAU S. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.395 14:12:30.071

2 1:54.393 14:14:24.464

3 1:55.104 14:16:19.568

4 1:59.443 14:18:19.011

5 2:41.819 14:21:00.830

6 2:10.906 14:23:11.736

7 2:14.952 14:25:26.688

8 2:10.588 14:27:37.276

9 2:10.850 14:29:48.126

10 2:21.787 14:32:09.913

11 2:59.290 14:35:09.203

 Po. 22 - # 83 PIU M. - SUZUKI + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:20.371 14:12:54.047

2 2:12.504 14:15:06.551

3 2:15.513 14:17:22.064

4 2:15.920 14:19:37.984

5 2:13.776 14:21:51.760

6 2:12.727 14:24:04.487

7 2:18.621 14:26:23.108

8 2:16.029 14:28:39.137

9 2:15.797 14:30:54.934

10 2:16.261 14:33:11.195

11 2:14.766 14:35:25.961

Fastest lap: 1:45.558 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 129 PETRETTO L. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:06.280 14:12:39.956

2 1:58.602 14:14:38.558

3 2:02.926 14:16:41.484

4 2:10.473 14:18:51.957

5 2:13.056 14:21:05.013

6 2:12.955 14:23:17.968

7 2:22.286 14:25:40.254

8 2:16.188 14:27:56.442

9 3:20.991 14:31:17.433

10 2:09.929 14:33:27.362

11 2:13.675 14:35:41.037

 Po. 24 - # 22 DEMURO I. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:27.014 14:13:00.690

2 2:09.628 14:15:10.318

3 2:07.183 14:17:17.501

4 2:10.503 14:19:28.004

5 2:47.059 14:22:15.063

6 2:13.428 14:24:28.491

7 2:14.804 14:26:43.295

8 2:16.638 14:28:59.933

9 2:15.659 14:31:15.592

10 2:14.925 14:33:30.517

11 2:11.861 14:35:42.378

 Po. 25 - # 689 FERINAIU G. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:30.941 14:13:04.617

2 2:06.242 14:15:10.859

3 2:05.833 14:17:16.692

4 2:05.927 14:19:22.619

5 2:08.977 14:21:31.596

6 2:12.245 14:23:43.841

7 2:11.623 14:25:55.464

8 2:12.865 14:28:08.329

9 3:16.340 14:31:24.669

10 2:15.756 14:33:40.425

11 2:17.287 14:35:57.712

 Po. 26 - # 48 SERRA G. - HONDA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.586 14:13:00.262

2 2:12.575 14:15:12.837

3 2:31.785 14:17:44.622

4 2:17.088 14:20:01.710

5 2:19.015 14:22:20.725

6 2:22.283 14:24:43.008

7 2:18.388 14:27:01.396

8 2:18.947 14:29:20.343

9 2:18.881 14:31:39.224

10 2:22.284 14:34:01.508

11 2:23.710 14:36:25.218

 Po. 27 - # 37 CUGINI G. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:53.835 14:13:27.511

2 2:09.889 14:15:37.400

3 2:41.399 14:18:18.799

4 2:21.227 14:20:40.026

5 2:17.306 14:22:57.332

6 2:20.117 14:25:17.449

7 2:27.650 14:27:45.099

8 2:21.802 14:30:06.901

9 2:22.895 14:32:29.796

10 2:24.747 14:34:54.543

 Po. 28 - # 502 MARIOTTI F. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:18.019 14:12:51.695

2 2:23.064 14:15:14.759

3 2:15.103 14:17:29.862

4 2:18.259 14:19:48.121

5 2:17.711 14:22:05.832

6 4:31.701 14:26:37.533

7 2:56.916 14:29:34.449

8 2:25.857 14:32:00.306

9 2:27.685 14:34:27.991

10 2:22.341 14:36:50.332

 Po. 29 - # 919 CANU R. - KAWASAKI + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:19.371 14:12:53.047

2 2:06.836 14:14:59.883

3 2:04.566 14:17:04.449

4 2:04.459 14:19:08.908

5 2:10.625 14:21:19.533

6 2:19.050 14:23:38.583

7 2:14.766 14:25:53.349

8 3:20.000 14:29:13.349

9 4:03.175 14:33:16.524

Fastest lap: 1:45.558 
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